

* سه شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۳ * ۱۹ ذی‌العده ۱۴۴۵

* ۲۸ مه ۲۰۲۴ * سال‌نودوهشتم * شماره ۲۸۶۹

etelaal.com etelaalonline



در بغداد رخ داد

حمله عراقی های خشک‌مگین از اسرائیل به رستوران آمریکایی

گروهی از جوانان عراقی که از جنایت اخیر اسرائیل در منطقه رفح خشک‌مگین شده بودند، به یک رستوران آمریکایی در بغداد حمله کردند. کانال تلگرامی «مبارین نیوز» با انتشار تصاویری گزارش داد جوانان عراقی به رستوران آمریکایی KFC کنتکاک» به عنوان نماینده آمریکا در کشورشان حمله کردند.صایرین نیوز خبر داد که نیروهای امنیتی بعد از اقدام جوانان عراقی تداپیر امنیتی رادر اطراف رستوران کنتکاک در منطقه الجادریه بغدادتشدید کرده‌اند.این حمله پس از آن انجام شد که رژیم اسرائیل در واپسین ساعات شامگاه یکشنبه جادر اوار کان فلسطینی در منطقه رفح (جنوب غزه) را بمباران کرد؛ اقدامی که در پی آن دست کم ۴۰فلسطینی از جمله چندزن و کودک به شهادت رسیدند و ده‌ها نفر دیگر مجروح شدند.

آمریکا از زمان آغاز جنگ غزه در حالی که بسیاری از کشورهایحمله به غزه رامحکوم کرده‌اند اما از اسرائیل حمایت می‌کند.

۲ روز پس از اعلام تمایل بحرین به بهبود روابط با ایران

ولیعهد اردن: «امان» در حال مذاکره با تهران برای بهبود مناسبات است

ولیعهد اردن در اظهاراتی ضمن تسلیت شهادت سید ابراهیم رئیسی و همراهانش گفت : گفتگوهایی میان اردن و ایران درباره تمامی مسائل با هدف رفع مشکلات و بهبود روابط در جریان است.

« حسین بن عبدالله دوم»، ولیعهد اردن در گفتگو با شبکه سعودی «العربیه» در مورد تحولات اخیر و تلاش ها برای بهبود روابط کشورهای عربی منطقه با ایران گفت : ابتدا درگذشت رئیس جمهوری ایران و تمامی همراهانش را به ملت و دولت ایران تسلیت می‌گویم.

وی افزود: مادر اردن همواره به دنبال کاهش تنش ها در منطقه هستیم و تمامی کشورهای عربی از جمله اردن خواستار روابط خوب با ایران بر اساس اصل حسن همجواری و عدم دخالت در امور یکدیگر هستند.

ولیعهد اردن تاکید کرد: ما باید روابط سالمی با هم داشته باشیم و لازم است دلایل تنش‌ها را از بین ببریم به همین دلیل گفتگوهای ایرانی - اردنی در مورد تمامی مسائل در حال انجام است و امیدوارم نتیجه بخش باشد. وی ادامه داد: از نظر من اولویت این است که اردن به میدان جنگ منطقه‌ای تبدیل نشود، اولویت ما این است که از امنیت، حاکمیت و اقتصاد خود قاع کنیم زیرا منطقه ما پر از تنش است و

نیازی به تنش‌های بیشتر ندارد. پیشتر، «عبدالله دوم» پادشاه اردن به شهادت آیت‌الله رئیسی و جمعی از همراهان ایشان در یک سانحه هوایی واکنش نشان داد و در پیام خود تأکید کرد که در این شرایط سخت در کنار برادرانمان در ایران هستیم.

هشدار جدی رئیس جمهوری فرانسه

اتحادیه اروپا ممکن است به پایان خود برسد

رئیس جمهوری فرانسه هشدار داد که اتحادیه اروپا در معرض خطر جدی قرار دارد و ممکن است به پایان خود برسد. امانول مکرون در جریان سفر سه روزه خود به آلمان هشدار داد که اتحادیه اروپا با شمار بی سابقه‌ای از دشمنان داخلی و خارجی مواجه است که تهدید حیاتی برای این بلوک محسوب می‌شوند و تأکید یبر هشدارهای پیشین خود کرد مبنی بر اینکه «اروپای ما» در نهایت ممکن است به پایان خود برسد. مکرون گفت فکر می‌کنم ما در اروپای خود، در حال تجربه لحظه‌ای هستیم که حیاتی است زیراواقعابر این باورم که ممکن است اروپای ما بین باز برود. رئیس جمهوری فرانسه سپس درخواست کرد که در انتخابات آتی اروپا به نیروهای حامی اتحادیه اروپا رأی داده شود و ملی‌گرایان اروپا را بعنوان دشمنان داخلی اتحادیه اروپا توصیف کرد که پیدایش آن‌ها سؤالاتی را درباره خوددموکراسی به وجود می‌آورد.

محکومیت جهانی جنایت جدید صهیونیست‌ها

۴۰ شهید و ده‌ها زخمی حاصل جنون نتانیا‌هو در بمباران آوارگان رفح

اظهاراتی که واکنش تند احزاب بریتانیا را به دنبال داشت

سخنان اسلام‌هراسانه سیاستمدار انگلیسی، جنجالی شد

«نایجل فراز» رهبر یکی از احزاب انگلیس دریی بیان اظهارات اسلام‌هراسانه و تفرقه‌انگیز، مورد انتقاد افراد و گروه‌ها داخلی این کشور قرار گرفت. او در اولین مصاحبه انتخاباتی خود مدعی شد تعداد فزاینده‌ای از مسلمانان ارزش‌های بریتانیا را ندارند.نایجل فراز که از سیاستمداران جنجالی انگلیس است و ریاست افتخاری حزب «اصلاحات» این کشور را هم عهده‌دار است، گفت: متأسفانه من برخی از نظرسنجی‌های جدید را دیده‌ام که می‌گوید ۴۶درصد از مسلمانان بریتانیا از حماس حمایت می‌کنند؛ همان سازمان تروریستی که فعالیتش در این کشور ممنوع است.اما در واکنش به این نفرت پرانی، «پلاید کامری» رهبر حزب ولز گفت: فراز نباید اجازه داشته باشد اسلام‌هراسی و نفرت را در صفحه تلویزیون ما منتشر کند، او یک افراطی است. همچنین «دیزی کوپر» از نمایندگان پارلمان انگلیس هم گفت: این یک تلاش ناپسند برای جلب توجه باهدف تقسیم جوامع ماست.